
Фестиваль по трофи-рейдам на квадроциклах
VETERR ATV FEST

Ленинградская обл.  1-3 октября 2021 г.

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Класс ЭКСТРИМ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНО

Место Команда Ст. № ФИ участников Временной 
бонус Время старта Время финиша Время 

прохождения Пенализация Результат Примечание

1 12. Агалатово 
АТВ

12.1
12.2
12.3
12.4
12.5

Власов Артём
Гарипов Вадим
Гарипов Артур
Довженко Вадим
Сержантов Егор

0:20:00 10:40:00 17:05:53 6:25:53 0:10:00 6:15:53 E20

2 11. ORE
11.1
11.2
11.3

Костин Сергей
Качанов Андрей
Бояринов Андрей

0:00:00 10:40:00 18:27:19 7:47:19 0:10:00 7:57:19 Е20

3 16. Brp
16.1
16.2
16.3

Назаров Тимофей
Назаров Владимир
Лучин Константин

0:00:00 10:40:00 18:56:21 8:16:21 0:30:00 8:46:21 Е10 Е17 Е18

14. ХЗ
14.1
14.2
14.3

Осипенко Павел
Гальцев Алексей
Моторин Игорь

0:00:00 10:40:00 16:48:15 6:08:15 Незачет СУ Незачет СУ Финишировал один 
квадроцикл

15
15.1
15.2
15.3

Румянцев Виктор
Бушков Андрей
Белендрясов Александр

0:00:00 10:40:00 17:08:41 6:28:41 Незачет СУ Незачет СУ Финишировали два 
квадроцикла
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