



Фестиваль по трофи-рейдам на квадроциклах
VETERR ATV FEST

Ленинградская обл.

1-3 октября 2021 г.

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Класс ЭКСТРИМ

Место	Команда	Ст. №	ФИ участников	Временной бонус	Время старта	Время финиша	Время прохождения	Пенализация	Результат	Примечание
1	12. Агалатово ATB	12.1 12.2 12.3 12.4 12.5	Власов Артём Гарипов Вадим Гарипов Артур Довженко Вадим Сержантов Егор	0:20:00	10:40:00	17:05:53	6:25:53	0:10:00	6:15:53	E20
2	11. ORE	11.1 11.2 11.3	Костин Сергей Качанов Андрей Бояринов Андрей	0:00:00	10:40:00	18:27:19	7:47:19	0:10:00	7:57:19	E20
3	16. Brp	16.1 16.2 16.3	Назаров Тимофей Назаров Владимир Лучин Константин	0:00:00	10:40:00	18:56:21	8:16:21	0:30:00	8:46:21	E10 E17 E18
	14. X3	14.1 14.2 14.3	Осипенко Павел Гальцев Алексей Моторин Игорь	0:00:00	10:40:00	16:48:15	6:08:15	Незачет СУ	Незачет СУ	Финишировал один квадроцикл
	15	15.1 15.2 15.3	Румянцев Виктор Бушков Андрей Белендрясов Александр	0:00:00	10:40:00	17:08:41	6:28:41	Незачет СУ	Незачет СУ	Финишировали два квадроцикла